

Årsredovisning för
Brightness Communications AB

556901-9333

Räkenskapsåret

2023-01-01 - 2023-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-03-11. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Susanne Gundmark Ahlström
Verkställande direktör

2024-03-11

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Brightness Communications AB, 556901-9333, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Täby registrerades år 2012. Bolagets verksamhet består av rekrytering och projektledning inom PR och kommunikation.

Verksamhetens omsättning har minskat framför beroende på att Sverige gick in i en lågkonjunktur med start Q3 2023 vilket dessvärre påverkade rekryteringsmarknaden och därmed vår omsättningen i stor utsträckning.

Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	Belopp i kkr 2020
Nettoomsättning	1 619	2 896	2 398	1 674
Resultat efter finansiella poster	274	1 268	1 250	395
Soliditet %	90,2	86,1	79	78

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	5 000	2 020 510	1 055 360
Balanseras i ny räkning			1 055 360	-1 055 360
Utdelning			-360 000	
Årets resultat				411 467
Belopp vid årets utgång	50 000	5 000	2 715 870	411 467

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	2 715 870
Årets resultat	411 467
Summa	3 127 337
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	279 000
Balanseras i ny räkning	2 848 337
Summa	3 127 337

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och Bokföringsnämndens uttalanden. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen. Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarlig med hänsyn till de parametrar som anges i 17 kap 3 § andra och tredje styckena i aktiebolagslagen (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt). Styrelsen vill därvid framhålla följande.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 619 401	2 896 369
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 619 401	2 896 369
Rörelsekostnader			
Verksamhetskostnader		-204 682	-304 859
Övriga externa kostnader		-234 551	-320 026
Personalkostnader	2	-923 231	-1 004 179
Summa rörelsekostnader		-1 362 464	-1 629 064
Rörelseresultat		256 937	1 267 305
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		17 930	1 283
Räntekostnader och liknande resultatposter		-696	-711
Summa finansiella poster		17 234	572
Resultat efter finansiella poster		274 171	1 267 877
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		261 466	100 000
Summa bokslutsdispositioner		261 466	100 000
Resultat före skatt		535 637	1 367 877
Skatter			
Skatt på årets resultat		-124 170	-312 517
Årets resultat		411 467	1 055 360

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Övriga materiella anläggningstillgångar	3	10 000	10 000
Summa materiella anläggningstillgångar		10 000	10 000
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i koncernföretag	4	275 000	275 000
Andra långfristiga fordringar	5	1 672 000	1 372 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		1 947 000	1 647 000
Summa anläggningstillgångar		1 957 000	1 657 000
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		112 500	144 250
Fordringar hos koncernföretag		117 187	117 187
Övriga fordringar		49 490	0
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		0	51 300
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		30 000	30 000
Summa kortfristiga fordringar		309 177	342 737
Kassa och bank			
Kassa och bank		1 261 086	1 878 156
Summa kassa och bank		1 261 086	1 878 156
Summa omsättningstillgångar		1 570 263	2 220 893
SUMMA TILLGÅNGAR		3 527 263	3 877 893

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Reservfond		5 000	5 000
Summa bundet eget kapital		55 000	55 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		2 715 870	2 020 510
Årets resultat		411 467	1 055 360
Summa fritt eget kapital		3 127 337	3 075 870
Summa eget kapital		3 182 337	3 130 870
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		0	261 466
Summa obeskattade reserver		0	261 466
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		12 906	1 281
Skatteskulder		100 209	121 755
Övriga skulder		134 197	257 519
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		97 614	105 002
Summa kortfristiga skulder		344 926	485 557
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		3 527 263	3 877 893

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Övriga materiella anläggningstillgångar	5

Kommentar

Konst: Ingen avskrivning sker då innehavet avser konst.

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Övriga materiella anläggningstillgångar

	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	10 000	10 000
Utgående anskaffningsvärden	10 000	10 000
Redovisat värde	10 000	10 000

Kommentar till not

Ingen avskrivning sker då innehavet avser konst.

Not 4 Andelar i koncernföretag

	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	275 000	275 000
Utgående anskaffningsvärden	275 000	275 000
Redovisat värde	275 000	275 000

Not 5 Andra långfristiga fordringar

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 372 000	1 312 000
Förändringar av anskaffningsvärden		
Tillkommande fordringar	300 000	60 000
Utgående anskaffningsvärden	1 672 000	1 372 000
Redovisat värde	1 672 000	1 372 000

Kommentar till not

Avser kapitalförsäkring.

Underskrifter

Täby

Susanne Gundmark Ahlström 2024-03-08
Susanne Gundmark Ahlström Datum
Verkställande direktör

Mats Ahlström 2024-03-10
Mats Ahlström Datum
Styrelseledamot

Glenn-Olof Gundmark 2024-03-07
Glenn-Olof Gundmark Datum
Styrelseledamot